
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/308/22 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. §1  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 1st Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok 
w łącznej kwocie 53.118.172,41 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 49.873.323,09 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3: 31.093,60 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 3.244.849,32 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 656.406,36 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w łącznej kwocie: 60.069.922,44 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 49.762.353,08 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.307.569,36 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 34.165.932,46 zł.  w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 3349



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 20.737.679,25 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 13.428.253,21 zł. 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.431.827,13 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10.349.724,50 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 364.687,19 zł. 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 1.018.181,80 zł. 

g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 432.000,00 zł. 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem nr 4, obejmują: 10.307.569,36 zł. 
w tym na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 656.406,36 zł.”. 

§ 4. § 3 Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.951.750,03 zł., sfinansowany przychodami: 

1) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 3.111.806,84 zł. 

2) z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków: 237.302,34 zł. 

3) z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy: 3.602.640,85 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  9.634.613,03 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości  2.682.863,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5.”. 

§ 5. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r.  wprowadza się nowy § 8b o brzmieniu: 

„Ustala się dochody i wydatki realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 11.”. 

§ 9. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r.  wprowadza się nowy § 8c o brzmieniu: 

„Ustala się dochody i wydatki realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 14.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3349



§ 11. W Uchwale Nr XLIII/266/21 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2022 r. wprowadza się załącznik nr 14 – „Środki z Funduszu Pomocy”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3349



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Zmniejszenie

1 2 5 6

010 0,00 33 982,84

0,00 0,00

01095 0,00 33 982,84

0,00 0,00

0,00 33 982,84

600 0,00 41 549,76

0,00 0,00

60004 0,00 41 549,76

0,00 0,00

0,00 41 549,76

758 0,00 21 459,00

0,00 0,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

16 808 029,00 16 829 488,00

0,00 0,00
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 41 549,76

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

publicznych

0,00 0,00

0,00 41 549,76

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lokalny transport zbiorowy

0,00 33 982,84

499 194,00 540 743,76

gminnym) ustawami

0,00 33 982,84

0,00 0,00
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 33 982,84

0,00 0,00

Plan po zmianach 
(4+5+6)

4 7

Nazwa

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3349



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

75814 0,00 21 459,00

0,00 0,00

0,00 21 459,00

razem: 0,00 96 991,60

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 96 991,60

0,00 0,00

3 244 849,32

53 021 180,81 53 118 172,41

687 499,96 687 499,96

3 244 849,32

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
656 406,36 656 406,36

49 776 331,49 49 873 323,09

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 093,60 31 093,60

0,00 21 459,00

0,00 21 459,00

0,00 0,00
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3349



Załącznik nr 2

do Uchwały nr  XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 254 803,00 49 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 803,00 1 205 803,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 982,84 33 982,84 33 982,84 0,00 33 982,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 288 785,84 82 982,84 64 982,84 0,00 64 982,84 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205 803,00 1 205 803,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 982,84 33 982,84 33 982,84 0,00 33 982,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 982,84 78 982,84 60 982,84 0,00 60 982,84 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 543 191,81 1 299 788,85 1 101 788,85 0,00 1 101 788,85 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 402,96 1 243 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 549,76 141 549,76 141 549,76 0,00 141 549,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

3 044 741,57 1 441 338,61 1 243 338,61 0,00 1 243 338,61 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 402,96 1 603 402,96 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 549,76 41 549,76 41 549,76 0,00 41 549,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 549,76 299 549,76 101 549,76 0,00 101 549,76 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 963 702,96 720 300,00 720 300,00 0,00 720 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 243 402,96 1 243 402,96 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

2 423 702,96 820 300,00 820 300,00 0,00 820 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 402,96 1 603 402,96 0,00 0,00

741 896,36 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 896,36 431 896,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

911 896,36 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 896,36 601 896,36 0,00 0,00

691 896,36 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 896,36 431 896,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

861 896,36 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 896,36 601 896,36 0,00 0,00

5 479 405,01 5 153 245,01 4 904 645,01 3 709 596,00 1 195 049,01 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 326 160,00 326 160,00 0,00 0,00

-75 206,00 -75 206,00 -75 206,00 -75 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 404 199,01 5 078 039,01 4 829 439,01 3 634 390,00 1 195 049,01 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 326 160,00 326 160,00 0,00 0,00

4 668 694,01 4 668 694,01 4 663 694,01 3 640 000,00 1 023 694,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75 206,00 -75 206,00 -75 206,00 -75 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 593 488,01 4 593 488,01 4 588 488,01 3 564 794,00 1 023 694,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 326 160,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 326 160,00

przed zmianą 330 246,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 330 246,36

przed zmianą 330 246,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 330 246,36

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Plan wydatków

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3349



Załącznik nr 2

do Uchwały nr  XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

19 074 395,48 17 979 460,60 17 323 367,00 14 137 367,00 3 186 000,00 0,00 625 000,00 31 093,60 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 497,70 75 497,70 21 459,00 21 459,00 0,00 0,00 0,00 54 038,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 149 893,18 18 054 958,30 17 344 826,00 14 158 826,00 3 186 000,00 0,00 625 000,00 85 132,30 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

12 107 883,48 11 012 948,60 10 531 855,00 9 369 855,00 1 162 000,00 0,00 450 000,00 31 093,60 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 497,70 75 497,70 21 459,00 21 459,00 0,00 0,00 0,00 54 038,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 183 381,18 11 088 446,30 10 553 314,00 9 391 314,00 1 162 000,00 0,00 450 000,00 85 132,30 0,00 0,00 1 094 934,88 1 094 934,88 0,00 0,00

2 570 369,75 2 570 369,75 1 515 915,25 1 117 391,25 398 524,00 0,00 1 054 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 206,00 75 206,00 75 206,00 75 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 645 575,75 2 645 575,75 1 591 121,25 1 192 597,25 398 524,00 0,00 1 054 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 103,00 1 152 103,00 1 145 403,00 965 503,00 179 900,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 206,00 75 206,00 75 206,00 75 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 309,00 1 227 309,00 1 220 609,00 1 040 709,00 179 900,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 288 892,14 49 511 322,78 33 968 940,86 20 716 220,25 13 252 720,61 3 431 827,13 10 349 724,50 310 648,49 432 000,00 9 777 569,36 9 777 569,36 0,00 0,00

-75 206,00 -75 206,00 -75 206,00 -75 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 236,30 326 236,30 272 197,60 96 665,00 175 532,60 0,00 0,00 54 038,70 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00

60 069 922,44 49 762 353,08 34 165 932,46 20 737 679,25 13 428 253,21 3 431 827,13 10 349 724,50 364 687,19 432 000,00 10 307 569,36 10 307 569,36 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 656 406,36

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 656 406,36

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3349



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr   XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego
Planowane 

wydatki 2022 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca

zadanie

010 01043
Inwestycje w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w 

wodę 
1 205 803,00  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych - wkład własny

178 822,00  UG 

600 60016

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - 

Rządowy Fundusz Polski Ład program inwestycji 

strategicznych - promesa

1 043 402,96  UG 

600 60016 Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa 381 178,00  UG 

630 63095

Rozbudowa Centrum Akrtywności Społecznej w 

Twardorzeczce o bazę turystyczno-rekreacyjną w Gminie 

Lipowa

2 048 409,07  UG 

700 70005

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej: Agronomówki i Świetlicy Wiejskiej w 

Lipowej - poprawa efektywności ekologicznej

330 246,36  UG 

700 70005
Zakup fontanny do ogrodu przy budynku po byłej 

plebanii 
11 650,00  UG 

700 70005
Modernizacja placu zabaw w Sołectwie Sienna 

"Inicjatywa Sołecka"
90 000,00  UG 

700 70005
Wyposażenie placu zabaw w urządzenia zabawowe i 

elemanty małej architektury w miejscowości Lipowa.
170 000,00  UG 

750 75095
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
326 160,00  UG 

754 75412
Dotacja na zakup samochodu strażackiego OSP 

Lipowa
400 000,00  UG 

801 80101

Rozbudowa istniejacych budynków ZSP w Słotwinie 

oraz ZSP w Lipowej - Rządowy Fundusz Polski Ład 

program inwestycji strategicznych - wkład własny

900 000,00  UG 

801 80101
Rozbudowa istniejacych budynków ZSP w Słotwinie 

oraz ZSP w Lipowej
100 000,00  UG 

801 80101 Realizacja programu "Laboratoria przyszłości" 94 934,88 

  Zespoły Szkolno-

Przedszkolne 

Gminy Lipowa  

Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3349



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr   XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

900 90001

Budowa zbiornika wody na terenie SUW wraz z 

niezbędnymi instalacjami technologicznymi i instalacją 

fotowoltaiczną

893 236,00  UG 

900 90001

Wpłata składki na finansowanie przez Gminę udziału 

własnego II fazy Projektu pn.”Oczyszczanie ścieków na 

Żywiecczyźnie” realizowanego przez ZM ds. Ekologii w 

Żywcu na wybudowaną  sieć  kanalizacyjną na terenie 

gminy

2 083 727,09   UG  

900 90015 Budowa lamp oświetleniowych 50 000,00  UG 

10 307 569,36 O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3349



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Klasyfikacja

1 2 3 4

9 634 613,03      

1 3 111 806,84       

2 237 302,34          

3 -                       

4 Kredyty 2 417 442,00       
5 -                       

6 -                       

7 -                       
8 -                       
9 -                       

10 -                       

11
ustawy

3 868 061,85       

2 682 863,00      
1 1 420 000,00       
2 462 863,00          

3 -                       

4 -                       
5 Lokaty -                       
6 800 000,00          
7 -                       

Kwota 2022 r.Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3349



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Rolnictwo i łowiectwo 33 982,84 33 982,84 0,00 33 982,84 33 982,84 33 982,84 0,00 33 982,84 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 33 982,84 33 982,84 0,00 33 982,84 33 982,84 33 982,84 0,00 33 982,84 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 982,84 33 982,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 33 982,84 33 982,84 33 982,84 0,00 33 982,84 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 69 951,00 69 951,00 0,00 69 951,00 69 951,00 69 951,00 69 596,00 355,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 951,00 69 951,00 0,00 69 951,00 69 951,00 69 951,00 69 596,00 355,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 951,00 69 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 69 596,00 69 596,00 69 596,00 69 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3349



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 394,00 394,00 0,00 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 394,00 394,00 0,00 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 394,00 394,00 394,00 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 635 077,75 635 077,75 0,00 635 077,75 635 077,75 19 477,25 11 151,25 8 326,00 0,00 615 600,50 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 626 177,75 626 177,75 0,00 626 177,75 626 177,75 12 277,25 11 151,25 1 126,00 0,00 613 900,50 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 3349



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

626 177,75 626 177,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 1 126,00 1 126,00 1 126,00 0,00 1 126,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 11 151,25 11 151,25 11 151,25 11 151,25 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 613 900,50 613 900,50 0,00 0,00 0,00 0,00 613 900,50 0,00

Rodzina 8 646 166,00 8 646 166,00 0,00 8 646 166,00 8 646 166,00 350 096,00 303 402,00 46 694,00 0,00 8 296 070,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 167 051,00 5 167 051,00 0,00 5 167 051,00 5 167 051,00 43 550,00 43 550,00 0,00 0,00 5 123 501,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

5 167 051,00 5 167 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 43 550,00 43 550,00 43 550,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 5 123 501,00 5 123 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 123 501,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 432 005,00 3 432 005,00 0,00 3 432 005,00 3 432 005,00 259 436,00 259 436,00 0,00 0,00 3 172 569,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 432 005,00 3 432 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 259 436,00 259 436,00 259 436,00 259 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 3 172 569,00 3 172 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 569,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 416,00 416,00 0,00 416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 416,00 416,00 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 3349



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

46 694,00 46 694,00 0,00 46 694,00 46 694,00 46 694,00 0,00 46 694,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 694,00 46 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań
0,00 0,00 0,00 46 694,00 46 694,00 46 694,00 0,00 46 694,00 0,00 0,00 0,00

9 388 271,59 9 388 271,59 0,00 9 388 271,59 9 388 271,59 476 601,09 386 843,25 89 757,84 0,00 8 911 670,50 0,00

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 3349



Załącznik nr 6

do Uchwały nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łaczność 1 043 402,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 043 402,96

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 1 043 402,96

801 0,00

80101 0,00

0,00

600 0,00 1 043 402,96

60016 0,00 1 043 402,96

0,00 1 043 402,96

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Drogi publiczne gminne

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

Transport i łaczność

Dochody i  wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

z tego:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

majatkowe

na realizację Programu: "Laboratoria przyszłości"

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

94 934,88

94 934,88

94 934,88

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 3349



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

758 Różne rozliczenia 21 459,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 21 459,00

801 Oświata i wychowanie 21 459,00

80101 Szkoły podstawowe 21 459,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
21 459,00

a) wydatki bieżące 21 459,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 21 459,00

Środki na edukację dzieci z Ukrainy

Dochody nazwa programu/projektu

Środki z Funduszu Pomocy

Dział Rozdział Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 3349



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

852 Pomoc społeczna 66 840,00 66 840,00

85295 Pozostała działalność 66 840,00 66 840,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
2 000,00

a) wydatki bieżące 2 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
64 840,00

a) wydatki bieżące 64 840,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 840,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13  - 40 zł

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 3349



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XLIX/308/22

Rady Gminy Lipowa

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 31 824,00 31 824,00

85395 Pozostała działalność 31 824,00 31 824,00

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorzadów województw, pozystkane z innych źrodeł
31 824,00

a) wydatki bieżące 31 824,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 200,00

wynagrodzenia i skladki od nich naliczane 624,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 3349


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-05-11T11:24:41+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




